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Alle medvirkende har set frem til at 
skulle præsentere jer for dette års 
forestilling: Himmelkompagniet, og 
igen i år har det været spændende 
at se hvem der har meldt sig til hol-

det. Vi har et utroligt stærkt hold af 
unge talenter, der virkelig har knok-
let for at udvikle sig og for at gøre 
forestillingen til det I skal se i dag. 
Som altid skriver vi selv historien, 

komponerer musikken og skriver 
sangene, mens aktørerne skaber 
deres egne roller og replikker til 
den endelige forestilling. 

I år spiller Nyborg Ungdomsskole Rockmusicalen Himmelkom-
pagniet, hvor de unge, dygtige elever spiller skuespil, synger og 
danser i den 24. Rockmusical. 

VELKOMMEN

Mørket vil styrte.  Lyset vil råde
 Trofaste hyrde.  Rejs dig i nåde
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SKUESPILLERE

BANDET
Forkaster den mørke tid
 Og det er fordi jeg ved…



Vi befinder os i en stor virksomhed. 
Der er travlt, og tempoet er højt. 
De ansatte kæmper om at stige 
i graderne. Nogle er gode til det, 
andre er ikke. Der er forventninger, 
stress, jag og fuld fart på ligesom 
på en anden almindelig arbejds-
plads. Forskellen er blot, at det her 
ikke er en almindelig arbejdsplads. 
Vi befinder os i HIMMELKOMPAG-
NIET, og de ansatte er engle!

Himmelkompagniet er en virksom-
hed, som sørger for at få de døde 
mennesker ekspederet videre ind i 
efterlivet. Når man dør bliver man 

stillet i kø i dødens venteværelse, 
og vogteren Osiris vurderer, hvor-
vidt man er klar til efterlivet eller ej.

Otte unge mennesker er alle på tra-
gisk vis døde og skal nu, sammen 
med hver deres engleguide, finde 
ud af hvad de mangler at få afkla-
ret, før de kan træde helt ind i efter-
livet. De har præcis 7 dage, ellers 
venter der dem 800 års ventetid i 
køen, før de igen får en ny chance. 
For englene venter en endnu mere 
dyster skæbne…

Både engle og mennesker har alt 

på spil, og sammen tager de til-
bage til det gamle børneværelse, 
et utraditionelt gravøl, vanvittige 
clairvoyante, kærlighedsdramaet i 
skolegården og meget andet for at 
løse opgaven. 

Men hvem får lov at træde ind i ef-
terlivet, og hvem gør ikke?

HANDLING
En evighed går med den samme rutine
Vi ved ikke om vi skal græde eller grine



1. AKT 2. AKT
01 – Venter:   Marius, Cecilie, Jonathan, Sarah. Tekst: Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen
02 – En Sidste Gang 1:   Mille. Tekst og musik: Signe O. Hansen
03 – Sidste Omgang:   Sofie, Jana. Tekst: Elida Terndrup/Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen
04 – Giv Mig Styrke:   Emilie K, Sarah, Zenia. Tekst: Mikal Larsen. Musik: Louise Knudsen
05 – Gabriel:   Lauge. Tekst: Mikkel Zoega/Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen
06 – Kontakt  : Jana, Cecilie. Tekst og musik: Signe O. Hansen 
07 – Azrael:   Gunilla, Nikola, Simon. Tekst: Jesper Nielsen. Musik: Richard Greve

08 – Hvad Nu?  : Anna Sofie. Tekst: Elida Terndrup/Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen 
09 – Skovens Træer:   Frederikke L, Kasper. Tekst: Mikkel Zoega. Musik: Louise Knudsen 
10 – En Sidste gang 2:   Jonathan, Mille L, Emilie V. Tekst og musik: Signe O. Hansen 
11 – Jeg er på vej:   Frederikke D. Tekst: Mikkel Zoega. Musik: Louise Knudsen
12 – En Sidste Gang 3:   Jonathan, Mille L. Tekst og musik: Signe O. Hansen
13 – Kyrie Eleison:   Gunilla (Mille L, Cecilie, Anna Sofie). Tekst: Jesper Nielsen. Musik: Richard Greve
14 – Gå i fred:   Emilie K. Tekst: Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen
15 – Himmelkompagniet:  Simon, Marius, Anna Sofie. Tekst: Jesper Nielsen. Musik: Louise Knudsen

En sidste gang er alt jeg be´r om
At du ser mig og holder om mig



BAG SCENEN
Manuskript:  Signe O. Andersen, Mikkel Zoega, Elida Terndrup, Jesper Nielsen & Mikal Larsen
Sangtekster: Signe O. Andersen, Mikkel Zoega, Elida Terndrup, Jesper Nielsen & Mikal Larsen
Komposition: Louise Knudsen, Richard Greve & Toke Lynggaard
Koreografi: Heidi Nielsen
Korarrangement: Louise Knudsen
Musik: Toke Lynggaard
Sang: Louise Knudsen
Kreativ Konsulent og Hjælpeinstruktør: Jesper Nielsen
Instruktion: Mikkel Zoega, Elida Terndrup, Heidi Nielsen & Mikal Larsen

Lys: Peter Jørgensen 
Lyd: Tobias Frank
Regi: Søren Larsen
Scene: Torben Hansen & Søren Larsen
Kostumer: Lise Nøhr, Ellen Larsen & Kathrine Nøhr 
Sminke: Jess Lindholm, Sara Lindholm, Kasper Hjort & Tine Klinge-Christensen
Animationer: nCASE.dk - Kasper Andersen
Plakat & Program: nCASE.dk - Kasper Andersen
Billeder: www.kasperandersen.net

TAK TIL
Special Guest Star: Elida Terndrup som Big Bunny T
Special Guest Star: Nikolaj Schultz som Ærkeenglen Gabriel
De søde forældre, der har lavet mad, bagt kage og bygget scene. 
De gamle elever, der hjalp os i teaterweekenden og påsken. 
NGIF for hjælp til scenen.
Lyd og Lys for lån af projektor.
Julius Harrebek for design af ”Himmelkompagniet” logoet
Matas for produkter til afsminkning.
Nyborg Voldspil for lån af div. og godt samarbejde. 
Teatergruppen Fidus for lån af div. og godt samarbejde. 
Nordfyns Friluftsspil for lån af div. og godt samarbejde. 
BUMS for lån af div. og godt samarbejde. 
Borgerforeningen for husly og godt samarbejde. 
Danehofskolen for lån af lokaler.
Samt en tak til dem, vi måtte have glemt...

Og med denne magt er vi på jagt, så 
bar´ giv agt, for nu har vi kontakt



Den 6. april 2015 er der premiere på den 25. rockmusical i Nyborg Ungdomsskole. Det bliver en magisk 
fortælling om en legetøjsbutik, hvor børn har kunnet komme og lege i 25 år. Hvor legetøjet bliver levende 
og må tage kampen op mod elektronikken og tabet af uskyld og fantasien. Det bliver et brag af en jubi-
læumsforestilling, og der kommer nok også en jubilæumsfest. 
Følg os på facebook og så ses vi i 2015

På vores hjemmeside kan du tilmelde 
dig vores mange spændende hold, 
og følge med i alle ungdomsskolens 
aktiviteter. Det er også her du kan 
se billeder og læse mere om vores 
mange tilbud. Vi håber du kigger forbi!

KIG FORBI

www.unginyborg.dk
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